
 

 

                                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË        

                           MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MIRËQËNIES SOCIALE 

    QENDRA SPITALORE RAJONALE “SHEFQET NDROQI” 

   DREJTORIA E PLANIFIKIMEVE DHE PROKURIMEVE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Shtojca 25. 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri             Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi” 

Adresa              Sauk, Tiranë 

Tel/Faks              0688046402 

E-mail             info@sushefqetndroqi.gov.al 

Ueb-faqe             www. sushefqetndroqi.gov.al 

2. Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar, Shërbime 

3. Objekti i kontratës: “Sigurimi i godinave dhe Pajisjeve të Spitalit”, për Qëndrën Spitalore 

Rajonale të Tiranës “Shefqet Ndroqi”, Njësia Tiranë dhe Njësia Kavajë  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-70457-11-27-2025 

5. Fondi Limit: 5,032,242.807 (pesë milion e tridhjetë e dy mijë e dyqind e dyzetë e dy pikë 

tetëqind e shtatë) Lekë. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

23.12.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletin nr. 83 date 29.12.2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

4,999,280 

  (katër milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind 

e tetëdhjetë ) 

Monedha Lekë  

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “Albsig” sh.a 

Adresa: “Downtown One”, Bulevardi “Bajram Curri”, HQ 1010, Tirane, Shqiperi 

Numri i NIPT-it: K42108801C 

OE/BOE me nënkontraktor 



 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 05.01.2026 

 

 

 

 

 


